様式第15号（第14条関係）
私設浄化槽寄附申請書
年　　月　　日
　松江市上下水道事業管理者
　　上下水道局長　　　　　　　　様
住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　松江市公設浄化槽条例第23条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	設置場所
	松江市

	設置年月
	　　　　　　年　　月　　日

	浄化槽の種類

	井戸水等の使用
	□　有　　　　　□　無

	浄化槽の規模
	人槽

	放流先
	□河川・□側溝・□農業用水路・□その他（　　　　　　　）

	管理委託業者名

	備考

（注）添付書類　①位置図　②排水設備平面図　③土地使用承諾書　④直近の浄化槽法による「法定検査結果書」の写し　⑤「浄化槽保守点検記録票」及び「清掃記録票」の写し　⑥「浄化槽保守管理業務委託契約書」の写し　⑦該当地の「土地及び建物の全部事項証明書」及び「公図」の写し